
SYSTEMY OBSERWACYJNE

Oficjalny dystrybutor:



WSZECHSTRONNE SYSTEMY DO OBSERWACJI I NADZORU ROZWIĄZANIE DO NADZORU W DZIEŃ I PRZY SŁABYM OŚWIETLENIU

JEDNA OPTYKA – 
KOMPLETNY 
WIELOFUNKCYJNY 
SYSTEM

OBSERWACJA NA 
DALEKIE DYSTANSE

NADZÓR W DZIEŃ 
I W NOCY

TELEOBIEKTYW 
DLA FOTOGRAFII 
I VIDEO

WYWYKORZYSTANIE 
SMARTFONA

OBSERWACJA W DZIEŃ OBSERWACJA W SŁABYM OŚWIETLENIU

SKUTECZNY SYSTEM TELEOBIEKTYWU

GWARANTOWANA WYDAJNOŚĆ

KOMPAKTOWA I MOBILNA KONSTRUKCJA

Kowa – japoński innowator i producent systemów optycznych dostarcza nowatorskie systemy do obserwacji na duże 
odległości. Dzięki połączeniu nowoczesnych technologii cyfrowej rejestracji obrazu z legendarnej jakości optyką
i systemowi adapterów, Kowa dostarcza szyte na miarę pakiety sprzętu do prowadzenia obserwacji z niespotykaną jakością 
obrazu, wszechstronne i funkcjonalne dostosowane do potrzeb służb mundurowych na całym świecie, przede wszystkim 
dla wojska, policji, straży granicznych i służb specjalnych.

Adaptery Kowa umożliwiają szybkie i bezpieczne podłączenie lunety i body aparatu. Rezultatem jest bardzo skuteczny, ale kompaktowy system teleobiektywu z wykorzystaniem 
pełnego powiększenia optycznego obiektywu z okularem Kowa. Przenośny, lekki system obserwacyjny dalekiego zasięgu może zostać szybko rozstawiony i używany w terenie 
zapewniając ogniskowe w zakresie 1000 aż do 3920mm. Konstrukcja adapterów umożliwia szybkie przekonfigurowanie lunety obserwacyjnej do urządzenia fotograficznego lub 
nagrywającego  za pomocą szybkozłączek. W ciągu chwili można podłączyć aparat fotograficzny lub smartfon.

Połączenie bardzo czułej matrycy aparatu z jasną optyką ze szkła fluorowego Kowa daje w rezultacie 
system obserwacyjny, który może być wykorzystywany skutecznie przez całą dobę. Umożliwia      
prowadzenie obserwacji i nagrywanie obrazu z dużym powiększeniem zarówno w ciągu dnia, jak te      
w warunkach słabego oświetlenia.

Lunety Kowa oferują bardzo dużą elastyczność 
użycia. Szybki dostęp do kołnierza okularu               
pozwala na podłączenie różnorodnych                         
adapterów i rozszerzenie funkcjonalności.

TTo nie tylko luneta najwyższej klasy, ale kompletny 
system obserwacyjny wykorzystujący okular              
z możliwością podłączenia extendera          
zwiększającego przybliżenie z 1,6x – aż do 96x. 
Umożliwia on podłączenie wysokiej klasy 
aparatów cyfrowych tak, aby uzyskać jak najlepszą 
jakość obrazu i wykorzystać smartfon jako ekran 
urządzenia rejestrującego oburządzenia rejestrującego obraz.

Idea systemu Kowa to adaptery umożliwiające 
płynną i łatwą integrację oraz konfigurację, aby                
stworzyć wydajne rozwiązanie wielofunkcyjne do 
wykorzystania - w zależności od bieżących potrzeb 
użytkownika.

Lunety Kowa wykorzystują soczewki wykonane z czystego szkła fluorowego.     
Ten materiał gwarantuje najlepsze możliwe parametry optyczne i umożliwia        
reprodukcję obrazu w wysokiej rozdzielczości, z minimalnymi aberracjami          
optycznymi i wysoką transmisją światła zarówno przy prowadzeniu obserwacji, 
jak też fotografii i nagrywaniu. Kowa dysponuje ponad 60-letnim doświadczeniem 
w projektowaniu i produkcji układów optycznych. Konstrukcja lunet jest solidna   
i wytrzymała, całkowicie wodoodporna i zaprojektowana do wykorzystania           
w bardzo trudw bardzo trudnych warunkach środowiskowych.

Systemy Kowa są lżejsze i bardziej kompaktowe od klasycznych konstrukcji z wykorzystaniem 
teleobiektywów. Lunety kowa wykorzystują okular z optycznym zoomem, który pozwala 
na uzyskanie dłuższych ogniskowych w porównaniu do zwykłych obiektywów. System 
gwarantuje wysoką mobilność i łatwość wykorzystania jako narzędzia do prowadzenia 
dyskretnej obserwacji.
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Kowa dostarcza kompletne rozwiązania do obserwacji zawierające 
lunety, kamery, statywy, adaptery do aparatów i smartfonów, futerały 
ochronne i transportowe.

Każdy zestaw może być indywidualnie dopasowany do oczekiwań, 
a poszczególne komponenty mogą być wybrane tak, aby zapewnić 
wymaganą wydajność i funkcjonalność. 

JaJako producent optyki najwyższej klasy, eksperci z wieloletnim                  
doświadczeniem pomogą w dobraniu poszczególnych elementów                    
i dostarczą rozwiązanie dopasowane do konkretnych wymagań                      
profesjonalistów poszukujących rozwiązań do obserwacji i nadzoru      
dalekiego zasięgu.

Eksperci Kowa i firma Spy Shop oferują kompleksową pomoc i doradztwo 
oraz szkolenia z użycia systemu obserwacji.

W trakcie szkolenia omówiony może być każdy aspekt dotyczący doboru       
i wykorzystania optyki, adapterów i systemu jako całości, aby umożliwić 
uzyskanie najlepszych efektów oferowanych przez sprzęt w czasie pracy     
w terenie.

Za cel stZa cel stawiamy nawiązanie trwałej współpracy poprzez dostarczanie         
najwyższej jakości rozwiązań i podnoszenia kwalifikacji użytkowników           
w zakresie ich wykorzystania. Dlatego proponujemy także sesje                        
szkoleniowe, które doskonalą umiejętności z zakresu optymalnego         
wykorzystania oferowanej technologii, a także aktualizacje wiedzy -          
szczególnie w zakresie dynamicznie rozwijających się technologii                   
cyfrowych wykorzystywanych w obserwacji.

Aby uzyskać więcej informacji, prezentacje produktowe i przykładowe 
nagrania prosimy o odwiedzenie naszej strony:

www.kowaproducts.com/surveillance

Prosimy o kontakt w celu uzyskania dostępu, zorganizowania prezentacji 
i uzyskania wsparcia w zakresie systemów Kowa z dystrybutorem:

Spy Shop Paweł Wujcikowski
ul. Traugutta 137
50-419 Wrocł50-419 Wrocław
+48 668 156 156
k.rydlak@spyshop.pl

KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIA

MATERIAŁY ONLINE SZKOLENIA


